
Name Ort E-Mail

Astrid Kaminski Burghaun astrid-kaminski@t-online.de

Edeltraud Kysely Burgaun edel.kysely@gmx.de

Maria Löbens Burghaun maria-loebens@t-online.de

Tanja Scholz Burghaun Tanja.scholz@bistum-fulda.de

Rita Trost Dittlofrod rita.schwalbach@gmx.net

Greta Busold Eiterfeld

Karl – Josef Höfer Eiterfeld karl-josef.hoefer@gmx.de 

Viktoria Roth Eiterfeld richter.viktoria@web.de

Daniela Vögler Eiterfeld daniela.voegler@web.de

Jasmin Schellenberger Großentaft jasmin.schellenberger@outlook.de

Jutta Jost Großentaft Jutta-wiegand@web.de 

Christina Weber Rasdorf weber-christina1@online.de 

Maria Weller Rasdorf maria-weller@gmx.de 

Ute Vogt Steinbach ute.vogt1@t-online.de 

Dr. Andrea Fischer Steinbach andreahepp@web.de 

Christian Jost Treischfeld christian-jost@ch-jost.de 

Natalie Becker Ufhausen natalie.schaale@web.de

Emelie Pietsch Ufhausen emeliepietsch03@gmail.com

Uta Ritz Ufhausen soisbergbergblick@web.de

Julia Wolf Ufhausen jwolf1@web.de

Katecheten-Team
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